FORMULARIO		18	47	Ge	Gr/GrS	Gi	Fd	01	13	15	17	25	AO	49	52
Bellum: Tempus	OCL. <i>Contere qs Dne hostes populi tui et delicta</i> ORT <i>Hosium nostrorum qs Dne elise superbi.</i> ORT <i>Omnipotens Ds christiani nominis inimic.</i> OSO <i>Huius Dne qs virtute mysteri et a nris</i> OPC <i>Virificet nos qs Dne participatio tui sca</i>			1483 1484 1485 1486 1487	1335 1336 1337 1338										
Bellum: Tempus	OCL. <i>Contere qs Dne hostes populi tui et delicta</i> OSO <i>Suscipe qs clementer ops Ds nre o.</i> OPC <i>Protector aspice Ds et ab hostium</i>									511° 511B 511B					
Bellum: Tempus <i>fr Rex: missa cotidiana</i>	ORT <i>Deus regorum omnium regumque domin.</i> ORT <i>Deus cuius regnum est omnium saeculorum</i> OCL <i>Deus qui conteris bella et impugnatore in</i> OSO <i>Sacrificium Dne quod immolamus intende</i> OPC <i>Sacrosancti corporis et sanguinis Dni nri</i> OPC <i>Protector nr aspice Ds et ab hostium nos</i>			1479 1480 1478 1481 1482	1330 1331 1332 1333 1334	2533 2534									
Bellum: Tempus	OCL. <i>Deus cuius regnum est omnium</i>														
Bellum: Tempus	OCL. <i>Deus in te sperantium salus et servientium</i> ORT <i>Deus et temporalis vita auoitr et aeterna</i> ORT <i>Omnipotens s. Ds miserere supplicium in</i> OSO <i>Deus qui subiecta tibi glorificas potestates</i> OPC <i>Fidelem populum qs Dne potentia tuae m.</i> ORT <i>Populi tui qs ops Ds propitiare peccatis et</i> ORT <i>Protector nr aspice Ds et ab hostium nos</i>			1498 1499 1500 1501 1502 1503 1504											
Bellum: Tempus	OCL. <i>Deus qui conteris bella et impugnatore in</i> ORT <i>Deus qui sub tua maiestatis arbitrio om.</i> OSO <i>Sacrificium Dne quod immolamus intende</i> OPC <i>Adesto Dne supplicationibus nris et popu.</i>			1478		2545 2546 2547 2548									
Bellum: Tempus	OCL. <i>Deus qui conteris bella et impugnatore in</i> OSO <i>Sacrificium Dne quod immolamus intende</i> OPC <i>Deus regorum omnium regumque dom.</i>			1478											
Bellum: Tempus	OCL. <i>Deus qui conteris bella et impugnatore in</i> OSO <i>Sacrificium Dne quod immolamus intende</i> OPC <i>Sacrosancti corporis et sanguinis Dni nri 1</i>						1948 1949 1951								
Bellum: Tempus	OCL. <i>Deus qui in tribulatione positos ad te cla.</i> OSO <i>Gratias tibi Dne numerum offerimus imp.</i> OPC <i>Sumentes Dne corpus et sanguinem filii t.</i>												6121 6122 6123		
Bellum: Tempus	OCL. <i>Deus qui nos regendo conservas parven.</i> OSO <i>Da qs misericors Ds ut hac nos saluta.</i> OPC <i>Concede qs ops Ds ut qui protectionis</i>								281v 281v 281v						
Bellum: Tempus Fd: fr Feritates comprimenda:	OCL. <i>Deus qui providentia tua caelestia simul et</i> ORT <i>Deus cuius regnum nulla saecula pravener.</i> ORT <i>Deus servientium tibi fortitudo regnorum</i> OSO <i>Propitiare Dne preces et hostias famulora.</i> OSO <i>Propitiare Dne precibus et hostiis famulor.</i> OPC <i>Protege Dne famulos tuos subsidii pacis et</i>			1493 1495 1494 1496 1497	1339 1340 1341 1342										
Bellum: Tempus	OCL. <i>Deus qui regis omnibus aeternis dominar.</i> ORT <i>Deus qui sub tua maiestatis arbitrio om.</i> ORT <i>Propitiare Dne in te sperantibus populis et</i> OSO <i>Suscipe Dne propitius hostias quibus et te</i> OPC <i>Adesto Dne populis qui sacra mysteria co.</i>			1488 1490 1489 1491 1492											
Bellum: Tempus	ORT <i>Omnipotens et m. Deus a bellorum nos qs</i> ORT <i>Deus cuius regnum fregnum est omnium</i> ORT <i>Deus regorum omnium regumque domin.</i> ORT <i>Omnipotens Ds christiani nominis inimic.</i> ORT <i>Protector nr aspice Ds et ab hostium nos</i>						1943 1946 1944 1945 1947								
Bellum: Tempus	ORT <i>Omnipotens et m. Ds a bellorum nos qs</i> ORT <i>Omnipotens et m. Ds ab illorum nos qs</i> ORT <i>Omnipotens Ds Romani nominis inimicos</i>				1328 1328 1329										
Bellum: Tempus	OCL. <i>Omnipotens et m. Deus a bellorum</i> OSO <i>Sacrificium Dne quod immolamus</i> OPC <i>Sacrosancti corporis et sanguinis D.</i>													4090 4091 4092	
Bellum: Tempus	OCL. <i>Populi tui qs ops D. propitiare peccatis</i> OSO <i>Concede qs ops D. ut huius</i> OPC <i>Adesto Dne populis tuis</i>												6118 6119 6120		
Bellum: Tempus	OCL. <i>Protector nr aspice Ds et ab hostium</i> OSO <i>Huius Dne qs virtute mysteri et</i> OPC <i>Virificet nos Dne qs participatio tui s.</i>								281v 281v 281v						
Bellum: Tempus >?	OCL. <i>Deus regorum</i>							283							
Bellum fr Hostes															
Benedictus <i>Feria 4 Meas 127</i>	OCL. <i>Omnipotens s. Ds qui radiantibus bea.</i> OSO <i>Oblata sci confessoris tui Benedicti</i> OSO <i>Oblatus Dne ob honore beati confessoris</i> OPC <i>Quos caelestibus Dne reficis sacramentis</i>								270v 270v 270v	499B 500° 500°					
Benefactores viventes	OCL. <i>Inclina Dne qs aures tuae pietatis</i> OSO <i>Deus qui inorum corda fidelium p.</i>													4059 4060